

ADAM Audio A-Serie Listening Session - Wildcard Verlosung

Teilnahmebedingungen und Datenschutzrichtlinien

<u>Die Teilnahme</u>

Fülle das Anmeldeformular aus und melde dich für den ADAM Audio Newsletter an.

Zeitraum für die Verlosung

Der Wettbewerb startet am 16.04.2022 um 0:00 Uhr CET und endet am 27.04.2022, 0:00 Uhr CET. Der oder die Gewinner:in wird am 28.04.2021 auf dieser Seite bekannt gegeben: https://www.adam-audio.com/de/branche/a-serie-listening-session/

Wie könnt ihr teilnehmen

- Fülle bis zum 27.04.2022 das Anmeldeformular aus
- Macht einen Haken bei der Newsletter Anmeldung

Wichtig: Eure Teilnahme ist erst mit dem Ausfüllen und Absenden dieses Formulars offiziell gültig.

Gewinn

Der oder die Gewinner*In erhält ein Ticket zur Superbooth 2022 für den 12.05.2022. Der Transfer zu den Riverside Studios, sowie die anschließende Listening Session in den Riverside Studios Berlin sind Teil des Gewinns. Eventuelle Anreisekosten und Übernachtung sind nicht im Preis inbegriffen. Eine Übertragung des Gewinns auf Dritte ist ausgeschlossen. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Sollte die Kontaktaufnahme aus Gründen, die der oder die Teilnehmer:in zu vertreten hat, nicht bis 3 Tage vor dem Event möglich sein, verfällt der Gewinnanspruch.

Ausschluss der Teilnahme

Mitarbeiter von ADAM Audio sowie Angestellte der Distributoren von ADAM Audio sind nicht teilnahmeberechtigt. Teilnehmer, die unerlaubte Hilfsmittel verwenden oder versuchen durch Manipulation ihre Gewinnchancen zu erhöhen, werden ebenfalls von der Teilnahme automatisch ausgeschlossen.



<u>Datenschutz</u>

Adam Audio versichert, dass sämtliche von den Teilnehmern abgegebene Daten nicht an Dritte weitergegeben werden.

Weitere Regelungen

Die Teilnahme an diesem Wettbewerb findet unter Ausschluss des Rechtsweges statt. Eine Ablöse des Gewinnes in bar ist ausgeschlossen. Jeder Teilnehmende erklärt sich damit einverstanden, im Falle eines Gewinnes namentlich und/oder mit Foto in den Medien oder auf der Webseite von ADAM Audio veröffentlicht zu werden. Das Gewinnspiel steht in keiner Verbindung zu Facebook, Instagram, Twitter oder LinkedIn und wird in keiner Weise von Facebook, Instagram, Soundcloud oder Youtube gesponsert, unterstützt oder organisiert. ADAM Audio behält sich des weiteren ausdrücklich vor, das Gewinnspiel aus wichtigen Gründen abzubrechen oder die Fristen für Einsendeschluss und/oder Abstimmungszeitraum sowie einzelne Teilnahmebedingungen zu ändern. Diese Teilnahmebedingungen unterliegen dem deutschen Recht.

Veranstalter des Wettbewerbs:

ADAM Audio GmbH Rudower Chaussee 50 12489 Berlin Germany

www.adam-audio.com

